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Höhl Eija

Aihe: Kiinteistövirastossa tehtyjen päätösten seuraaminen (vko 21)

Lähettäjä: Montell Kristina
Lähetetty: 27. toukokuuta 2016 14:57
Vastaanottaja: Haapanen Sami <sami.haapanen@hel.fi>; Haikarainen Tiina <Tiina.Haikarainen@hel.fi>; Honkanen
Kirsi <kirsi.honkanen@hel.fi>; Höhl Eija <Eija.Hohl@hel.fi>; Ilosalo Teija <Teija.Ilosalo@hel.fi>; Inkinen Lea
<Lea.Inkinen@hel.fi>; Isakoff Raija <Raija.Isakoff@hel.fi>; Koskinen Pirjo <Pirjo.A.Koskinen@hel.fi>; Lehmus Anne-
Mari <Anne-Mari.Lehmus@hel.fi>; Liikka Kirsi <Kirsi.Liikka@hel.fi>; Lääti Maija <maija.laati@hel.fi>; Malinen Arja
<Arja.Malinen@hel.fi>; Montell Kristina <Kristina.Montell@hel.fi>; Mäkinen Anneli <Anneli.Makinen@hel.fi>;
Mäkituomas Laura <laura.makituomas@hel.fi>; Sarin Teuvo <Teuvo.Sarin@hel.fi>; tonttiosasto <tontti@hel.fi>;
Vainio Pirkko <Pirkko.Vainio@hel.fi>; YHT Tilakeskus HKI/Kv <tilakeskus@hel.fi>
Aihe: Kiinteistövirastossa tehtyjen päätösten seuraaminen

Kiinteistölautakunnan puheenjohtaja ei ole ottoharkintaa varten asetetussa määräajassa
ilmoittanut, ottaako hän seuraavia kiinteistövirastossa tehtyjä päätöksiä lautakunnan käsiteltäviksi:

Helsingissä 27. päivänä toukokuuta 2016.

Kristina Montell
lakimies

Kristina Montell
lakimies
Helsingin kaupungin kiinteistövirasto
hallinto-osasto
PL 2204
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Käyntiosoite: Fabianinkatu 31 D, Helsinki 10
Puh. (09) 310 36421, +358 40 334 1738
Faksi (09) 310 36512
email: kristina.montell@hel.fi
www.hel.fi/kv

Lähettäjä: Real Estate
Lähetetty: 25. toukokuuta 2016 12:57
Vastaanottaja: 'Aaltonen Jaana' <jaana.aaltonen@proliitto.fi>; AD Hakola <juha.hakola@juhahakola.fi>; AD Hamid
<jasmin@jasminhamid.fi>; AD Sademies <ol.sademies@gmail.com>; AD Vierunen <maarit.vierunen@gmail.com>;
Das Bhowmik Elina <elina.dasbhowmik@gmail.com>; Eklund Marika <ps.marika.eklund@gmail.com>; 'Haataja Seija'
<seija.haataja@luukku.com>; 'Hytti Antti' <antti.hytti@ehyt.fi>; Häkkinen Aaro <aaro.hakkinen@vihreat.fi>; Ingervo
Sirkku <ingervo.sirkku@gmail.com>; Järvinen Ari <eit@welho.com>; 'Molander Sole' <sole.molander@kolumbus.fi>;
'Parkkonen Jouni' <jouni.parkkonen@welho.com>; 'Perälä Erkki' <erkki.perala@helsinki.fi>; Pulkkinen Joonas
<joonas.pulkkinen00@gmail.com>; Sauli Hanna <hanna.sauli@gmail.com>; 'Tossavainen Timo'
<timo.tossavainen@kiinteistoliitto.fi>
Aihe: Kiinteistövirastossa tehtyjen päätösten seuraaminen (vko 21)

Pyydämme puheenjohtajaa/varapuheenjohtajaa ilmoittamaan 26.5.2016 klo 15:30 mennessä
esitättekö seuraavissa päätöksissä käsiteltyjä asioita otettavaksi lautakunnan käsiteltäväksi:
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Tilakeskus
TilaHasp 22 § Muutos; Helsingin Tukkutori varastotilat
TilaHasp_23 § Kaupunginkanslia, vuokralisäys
TilaTtp_3 §  Korkeasaaren vuokrasopimuksen uusiminen
TilaYap_134 § Liikehuoneiston vuokraus Axel Schelling
TilaYap_135 § Liikehuoneiston vuokraus Elena Elemolle
TilaYap_136 § VirgoCohesion Oy Lapinlahdenkatu 16
TilaYap_137 § Asuinhuoneiston vuokraus Kulosaaarentie 44
TilaYap_138 § Toimistotilan vuokraus Heka-Pihlajisto Oy
TilaYap_139 § Stella Dental Lab Tmi tilan vuokraus
TilaYap_140 § Nenonen Henry, autopaikan vuokraus

Tonttiosasto
ToAttp_162 § Autopaikkatontin lyhytaikaisen vuokrauksen jatkaminen_uusi lyhytaikainen vuokraaminen
asuntotuotantotoimistolle..
ToAttp_163 § Rasitteita ja rasiteluonteisia oikeuksia koskevan sopimuksen hyväksyminen Viikki, Latokartanon alue,
tontit 362453, 4 ja 5
ToAttp_164 § Asuntontista 40175_4 (kerrostalo) muodostuvan liitekartan mukaisen määräalan lyhytaikainen
vuokraaminen Avain Asumisoikeus Oylle
ToAttp_165 § Asuntotontin (pientalo) pitkäaikainen vuokraaminen (Mellunkylä, Kontula, tontti 47288_1, Ranckenintie
23)
ToAttp_166 § Asuntotontin (pientalo, 380 k-m2) lyhytaikainen vuokraaminen Asunto Oy Helsingin Seimipolku 5_lle
rakennusluvan hakemista varten (Pitäjänmäki, Reimarla, tontti 46154_10)
ToAttp_167 § Tarkennus autopaikkatontin pitkäaikaiseen maanvuokrasopimukseen (Pitäjänmäki, tontti 46061-1,
Taimistontie 2)
ToAttp_169 § Asuntotontin (pientalo) pitkäaikainen vuokraaminen asuintarkoituksiin (Suurmetsä, Alppikylä, tontti
41304_4)
ToOp_93 § Asuntotontin (pientalo, 160 k-m²) myynti yksityishenkilöille ostotarjouskilpailun perusteella_Laajasalo,
Kaitalahti, tontti 49184_6
ToOp_94 § Päätös maanvuokran määräytymisen perusteena olevan kerrosalan laskentavirheen korjaamista
koskevassa asiassa
ToOp_95 § Kiinteistön ostaminen Suutarilasta 91-40-125-3, Tapulin Huolto Oy
ToOp_97 § Kiinteistön ostaminen Tapaninkylästä (91-39-132-13)
ToOp_98 § Jätkäsaaren pilaantuneen maan kunnostuksen valvonnan tilaaminen vuonna 2016
ToYttp_135 § Alueen vuokraaminen tilapäistä pysäköintiä varten Herttoniemestä_Suomenlahden uistelijat
ry_43282_1
ToYttp_136 § Pumptrack-rataa varten vuokratun alueen sopimuksen merkitseminen irtisanotuksi Herttoniemessä
ToYttp_137 § Muutos Kiinteistö Oy Helsingin Saukonpaadenranta 2 vuokraukseen Länsisatamassa
ToYttp_138 § Muutos MS Maria-ravintolalaivaa koskevaan sopimukseen (Hakaniemenranta)
ToYttp_139 § Päiväkodin lisäpiha-alueen vuokrasopimuksen merkitseminen päättyneeksi Merikorttikuja 6 et
ToYttp_140 § Tmi Kehäkumin tilapäisen vuokrasopimuksen irtisanominen Tattarisuolla Jäähdytintie 24
ToYttp_141 § Kuljetusliike L & L Oy_n tilapäisen vuokrasopimuksen irtisanominen Tattarisuolla Tattarisuontie 20
ToYttp_142 § Kiinteistö Oy Tattarisuontie 18 tilapäisen vuokrasopimuksen irtisanominen
ToYttp_143 § Kiinteistö Oy Tattarisuontie 16 tilapäisen vuokrasopimuksen irtisanominen
ToYttp_144 § Rasitesopimuksen hyväksyminen (Kamppi, Annantalo)

Viranhaltijapäätökset ovat nähtävillä luottamushenkilöportaalissa kohdassa aineistot.

https://hepa.hel.fi/

Kiinteistövirasto
Hallinto-osasto


